Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска

Протокол № 7

заседания Управляющего Совета

муниципального бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 22 г. Томска

от «15» октября 2012 года

Присутствовали:

Члены Управляющего Совета: 10 человек

1. Атамова О.П.,

2. Тихонова О.И.,

3. Диасамидзе В.С.

4. Яткина Т.М.,

5. Рожкова О.В.,

6. Килина Н.А.,

7. Журих Г.Н.,

8. Скобелькова М.Н.,

9. Калёнова П.,

10. Утопленникова Ю.

Отсутствовали:

1. Чех А.Е.

Повестка дня

1. Согласование цен на платные дополнительные образовательные услуги на 2012-2013 учебный год.

Докладчик: Яткина Т.М., директор МБОУ СОШ № 22 г. Томска.

2. Согласование:
а)  Положения о порядке и условиях распределения стимулирующего фонда оплаты труда МБОУ СОШ № 22 г. Томска, принятых на общем собрании трудового коллектива (Протокол № 21 от 15.10.2012 года);
б) Положения о порядке распределения и использования межбюджетного трансферта, предусмотренного на стимулирующие выплаты работников МБОУ СОШ № 22 г. Томска (Протокол № 21 от 15.10.2012 года).
Докладчик: Яткина Т.М., директор МБОУ СОШ № 22 г. Томска.

3. Выдвижение МБОУ СОШ № 22 г. Томска для участия в конкурсном отборе на получение денежного поощрения коллективами областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, внедряющих инновационные образовательные программы (проекты)

Докладчик: Кожевникова Н.Н., координатор инновационной деятельности.

       4. Согласование инновационной образовательной программы «Самостоятельная деятельность школьника как результат реализации компетентностного подхода в образовании»

Докладчик: Кожевникова Н.Н., координатор инновационной деятельности.

Решение:

1. Согласовать цены на платные образовательные услуги на 2012-2013 учебный год.
2. Согласовать стимулирующие выплаты педагогам школы.

3. Утвердить участие   МБОУ СОШ № 22 г. Томска для участия в конкурсном отборе на получение денежного поощрения коллективами областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, внедряющих инновационные образовательные программы (проекты).
4. Опубликовать на сайте школы цены на ПДОУ, Положения о стимулирующих выплатах.

5. Согласовать инновационную образовательную программу «Самостоятельная деятельность школьника как результат реализации компетентностного подхода в образовании»

Председатель                                      О.П. Атамова

Секретарь                                            О.В. Рожкова